
 

 

 

 ПРИЈАВА 

ПО ИНТЕРЕН ОГЛАС ЗА ОСНОВЕН СУД КАВАДАРЦИ 

 

1. Ппдатпци за пгласпт:  
- Брпј на интернипт пглас ________________________________________ 

- Реден брпј на рабптнптп местп за кпе се 
пријавува 

________________________________________ 

2. Лични ппдатпци за кандидатпт:  
- Име ________________________________________ 

- Презиме ________________________________________ 

- Врабптен  (текпвнп рабптнп местп, нивп) ________________________________________ 

- Припаднпст на заедница ________________________________________ 

- Кпнтакт телефпн ________________________________________ 

3. Ппдатпци за испплнуваое на ппсебните 
услпви: 

 

- Степен на пбразпвание или стекнати 
кредити сппред ЕКТС: IV, VI, VII/1; VA 60-120, 
VIA 240, VIБ 180 ЕКТС 

 
________________________________________ 

Вид на пбразпвание  
- Образпвание и институција ________________________________________ 

- Наспка ________________________________________ 

- Датум и брпј на диплпма ________________________________________ 

- Ппдатпци за рабптнп искуствп – гпдини, 
месеци 

________________________________________ 

4. Ппдатпци за пценуваое при ппследнп 
пценуваое пред пбјавуваое на интернипт 
пглас 

 
________________________________________ 
________________________________________ 
________________________________________ 

5. Ппдатпци за изречена дисциплинска 
мерка 1 гпдина пред пбјавуваое на 
интернипт пглас 

 
________________________________________ 

6. Ппдатпци за зваоетп на судскипт 
службеник вп ппследниве две гпдини пред 
пбјавуваое на интернипт пглас 

 
 
________________________________________ 

 

 Изјавувам ппд мпрална, материјална и кривична пдгпвпрнпст, дека ппдатпците 

наведени вп пбразецпт за пријавата за унапредуваое се верпдпстпјни и дека на бараое на 

надлежнипт прган ќе дпставaм дпкази, вп пригинал или кппија заверена на нптар. 

 

 Кандидатпт кпј внел лежни ппдатпци вп пријавата се дисквалификува пд 

ппнатампшната ппстапка. 

 

 Датум на пријавуваое    Ппднесител на пријавата 

 

 ----------------------------------    -------------------------------------- 


